1342 bezeugte der Priester Konrad Eckel dem Kaufbeurer Spital die Schenkung der mittleren Mühle zu Schwabsoien. Nach dem Jahrzeitenbuch verstarb er schließlich am 14. März 1361. Sein Seelgerät in Form von fünf Schilling Pfennigen aus einem halben Hof zu Eurishofen hatte er schon vorher bestellt. Da die Eintragungen der Angehörigen der Familie Eckel im Jahrzeitenbuch des

Spitals zu den ganz wenigen gehören, die mit Jahresangaben verbunden sind, darf angenommen werden, daß sie von Konrad Eckel persönlich in dieses eingetragen wurden. Sie und einige wenige weitere Einträge erweisen ihn deshalb auch als Gelegenheitschreiber des Spitals und seines Jahrzeitenbuches.

110

Nennungen der Familie Eckel im Jahrzeitenbuch des Spitals

(13...) FEBRUAR 28

Minne, soror domini C(ūnradī) dicti Ecol, (obiit) anno domini (M^o) CCC^o ...¹

1306 APRIL

Obiit Albre(ch)t, pater domini Chūnradī Ecol. Anno domini M^o CCC^o VI^o.

(ohne Jahr) FEBRUAR 22

Hainricus Eccoler obiit, Maethild uxor eius. Hic debet anniuersarium celebrari.

1311 MAI 7

Anno domini M^o CCC^o XI^o Māthilt mater domini Chūnradī dicti Eccol (obiit).

¹ Die letzte Ziffer ist unleserlich, möglicherweise eine V.

Stadtarchiv Kaufbeuren Spital B 3, S. 14, S. 15, S. 25 und S. 34.

M. Zitzmann: Das Jahrzeitenbuch des Heilig-Geist-Hospitals, S. 88, S. 91, S. 109 und S. 123.

H. Lausser: Quellenkompendium, S. 25, S. 27, S. 42 und S. 52.

111

1310 - 1320

Nota, quod Luitgardis pie memorie, uxor quondam Hermanni¹, dicti hern Otten sun, legauit in remedium anime sue et in remedium animarum prefati mariti sui et Sifridi filii ipsorum et omnium parentum suorum redditus unius libram denariorum Augustensium, datiuorum de domo sua, sita in ciuitate Būrun sub monte, iuxta balneum dictum ze dem Horn, quam nunc inhabitat ac possidet Chūnradus dictus Bōnft, necnon de horto et cespite contiguus ipsi domo perpetualiter in festo beati Martini tali conditione adiecta, quod magister huius hospitalis debet annuatim recipere eosdem denarios ac diuidere in hunc modum: Ipse tenetur dare in anniuersario predicti Hermanni et prefate Liutgardis, uxoris sue, que vno die celebrare tenetur, X solidos denariorum de predicta libra. De quibus quidem X solidos tenetur dare ad lumen sancti Martini vnum solidum, plebano ibidem III denarios, socio suo II denarios, scolari suo obulum, et illi tenentur uisitare eodem die sepulturas eorum, edituo suo obulum, quod pulset anniuersarium, ad lumen sancti Blasii VI denarios, ad lumen sancti Michahelis VI denarios, ad lumen nostri hospitalis VI denarios, ad lumen sancti Dominici VI denarios, capellano nostro III denarios, scolari suo vnum denarium, sororibus in curia villicali III denarios, sororibus in domo dicte Pischoffin III denarios, sororibus in domo dicte Haslacherin III